Ipuaoxenue 1.3

CBeneHust 0 MeJarornyeckux (HayqyHO-TeJarornieckux) paboTHIKaX, yuacTByrommx B peanusanuu OII BO, u numax,
MIPHUBJICKACMBIX K peaM3aliiii OCHOBHON 00pa3oBaTenbHOM mporpaMmbel BO
44.03.05 [Memparoruyeckoe oopazoBanue (¢ AByMs IpOPUISIMHU MOATOTOBKH), Ipoduin: «JlomkoabHOe 00pa3oBaHue»,

«JIoronenus»

wudp u HaumeHosaHue 0OPA308aMeNbHOU NPOSPAMMbL

Ha MHBIX YCJIIOBUAX!

N Damunust, UMs1, OTIECTBO HanmenoBanne y4eOHBIX YcnoBust npuBiedeHus (o Wudopmanms 0 HAIMYAN yISHOH CTETeHH, O6wem yuebHoI
n/m (Ipu HaTTMYHN) MPEAIMETOB, KypCOB, OCHOBHOMY MECTY paboThl, YUEHOTO 3BaHUsI, HArPaJ], MEKAYHAPOIHBIX Harpy3Ku
MeIaroruyeckoro (HayIHo- JUCLUTIITHH Ha YCJIOBUSIX MOYETHBIX 3BaHUN WJIM IPEMUH, B TOM YHCIIE MeIarOTHYECKOT0
eIarOTHYECKOT0) (Moyei), MpaKTUKU, HHBIX BHYTPEHHETO/BHEIITHETO MOJYYEHHBIX B HHOCTPAHHOM TOCY/IapCTBE U paboTHHKa
pabOTHHKA, YYaCTBYIOIIETO B BHUJIOB yueOHOMH COBMECTHUTENILCTBA; Ha npusHaHHBIX B Poccuiickoit Meneparyu u KOJIMYECTBO | 707 OT
peanu3aiu OCHOBHOM JIeSATeIbHOCTH, YCIOBUSIX TPAXKIAHCKO- (wm) qacos' CTaBKHU
00pa30BaTeIbHOM MPEYCMOTPEHHBIX Y4eOHBIM MPaBOBOTO JIOTOBOPA) rOCYJapCTBEHHBIX MOYETHBIX 3BAHUI B
MPOTPaMMBbI IUIAHOM 00pa30BaTeIbHON Mearoruyeckux (Hay4qHo- COOTBETCTBYOMICH MpodeCCHOHATBHON
TIPOTPAMMBI MeAarorIeCcKrX) cthepe, u (W) maypeaTcTBa
pabOTHHKOB rOCYAapCTBEHHBIX IPEMHUI B
COOTBETCTBYIOIIEH MpodecCHOHaTBHOM chepe
W MPUPABHEHHOTO K HAM YJICHCTBA B
TBOPYECKHX COI03aX, JlaypeaTcTBa, modea u
MPU30B B TBOPYECKUX KOHKYPCAX
1 3 2 4 5 6 7
1. | Axmen3siHoBa ['y3enb Jloroneaus: Iucnanus. |10 OCHOBHOMY MECTY VYuyeHnas cTeneHb — KaHAUIAT 313.9 0.361
dassHOBHA HusapTtpusi. paboThI negarorn4eCKux Hayk, y4€HOE 3BaHUE -
TOLEHT 32.0 0.037

' Yackl KOHTAKTHOH PaGoTHI U3 yUeOGHOTO MIaHa
* Jlons CTABKM PAaCCUMTHIBACTCSA: YAChl KOHTAKTHOM PaGOTHI M3 Y4eGHOIO IIaHa JENATCA Ha CPEIHIO Harpy3Kky (870 yacos)




CroenmanbHas
[eIaroruKa u
[ICUXOJIOT U

ITenarornueckas
MpaKTUKa: B
YUPEKICHUAX
COIMAIBLHOM 3allMTHI
o0pazoBaHUHU

Teopust u TeXHOIOTUS
JIOLIKOJIBHOTO
00pa3zoBaHMs: Pa3BUTHE
peuu nereu
JIOLLIKOJIBHOI'O BO3pacTa
C IPAKTUKYMOM

O3HakoMUTEIbHAS
MPaKTHKA : B
JOIIKOJIBHOH
obOpasoBarenbHON
OpraHu3aluu
KOMOWHUPOBAHHOTO U
KOMITEHCUPYIOIIETO
BUJA

Teopust U TeXHOIOTUS
JIOLIKOJIBHOTO
00pa3zoBaHMs: Pa3BUTHE
peuu nerei
JIOIIIKOJIBHOTO BO3pacTa
C IPaKTUKyMOM

OO1ee HeTOpa3BUTHE
peun

36.0 0.041
3.5 0.004
124.0 0.143
2.5 0.003
65.2 0.075
47.2 0.054




Ilemaroruueckas
MPaKTUKa: B
KOPPEKLMOHHOM LIKOJIE
1A JeTel C TSOKEIbIMU
HapyIIEHUSIMU PEYH

3.5

0.004

barypuna Okcana
CepreeBna

JlyXOBHO-HpaBCTBEHHAsI
KYJIbTypa

BHYTPECHHUU
COBMECTHUTEIh

VYyeHnast cTenelb — KaHIUAaT
TICUXOJIOTHYECKUX HAYK, YICHOE 3BaHUE
- JIOLIEHT

16.0

0.018

beno6opomosa Jlnnus
Pa¢putoBHa

JomkonsHOE
oOpa3oBaHue:
JlomikonsHas
ne1aroruka

Teopust 1 TEXHOIOTHS
JIOLIKOJIBHOTO
00pa30oBaHUs: pa3BUTHE
IETCKOH
M300pa3uTeNbHOM
JESITEIbHOCTH C
MPAKTUKYMOM

Teopust 1 TEXHOIOTHS
JIOIITKOJIBHOTO
o0Opa3oBaHuUS:
(bu3HYeCcKoe BOCIIUTAHUE
U 03/10POBUTEIIbHBIE
TEXHOJIOTHH B
JOLIKOJTHLHOM
o0pazoBaHUHU

Teopust 1 TEXHOIOTHS
JIOIITKOJIBHOTO
o0Opa3oBaHuUS:
(bu3HYeCcKOe BOCITIUTAHUE

110 OCHOBHOMY MECTY
paboThI

VYy4eHas cTeneHb —OTCYTCTBYET, YYEHOE
3BaHUE - OTCYTCTBYET

517.6

0.593

72.0

0.083

36.0

0.041

42.0

0.048

65.2

0.075




" O3O10POBUTCIILHBIC
TEXHOJIOTHUHU B
JOIIKOJIBLHOM
o0Opa3oBaHUU

Teopust u TeXHOIOTHS
JIOLIKOJIBHOTO
00pa3zoBaHMs: Pa3BUTHE
JIETCKOM
n300pa3uTeIbHON
ACATCIIBHOCTHU C
HNPaKTUKYMOM

Opranuzanus
KOHCTPYUPOBAHUS U
PYYHOTO Tpyzia B
JOIIKOJIBbHOH
o0Opa3oBaTenbHON
OpraHu3aIn

Opranuzanus paboTsl
JIETEN C
XYA0KECTBEHHBIMU
MaTepHagaMu

JlomkonsHOE
oOpa3oBaHue:
MICUXOJIOTO-
MeaarornuecKui
MPaKTUKYM

Pabora noromnena B
YUPEXKACHUAX IS JeTEr
C HApYUIEHUSMH
HUHTCIJICKTA, cnyxa 158
3peHUs

115.2 0.132
42.0 0.048
42.0 0.048
48.0 0.055
55.2 0.063




beno6oponosa Huus
CabutoBHa

Teopust U TEXHOIOTHS
JIOIIKOJIBHOTO
o0Opa3oBaHuUS:
HKOJIOTUYECKOE
oOpa3zoBaHue aeTel
JOILIIKOJIBHOTO BO3pacTa

BHEIITHHUI COBMECTUTEIIb,
paboTonaTenb

VYy4eHas creneHsb — JOKTOp
NeIarornyeckix HayK, ydeHoe 3BaHHe -
npodeccop

85.2

0.098

bponnukoB Cepreii
AHaTOIEEBUY

MeHneKMeHT

IIpaBoBeneHue

110 OCHOBHOMY MECTY
paboTsl

VYyeHnast cTenelb — KaHIUAaT
MeJJarorHYeCcKruX HayK, y4eHOE 3BaHHE -
JIOLICHT

102

0.117

34.0

0.039

68.0

0.078

Bamutosa ['ro3s16
AsniabeBHaA

OCHOBBI IEANATPUH U
TUTUEHBI IETe paHHETO
1 JOUIIKOJIBHOI'O
BO3pacra

10 OCHOBHOMY MECTY
paboTsl

ITeqarornueckas
MpaKTHUKa:IIpaKTHKa B
JICTHEM
03I0POBUTEILHOM
narepe

OCHOBEI BOKaTCKOH
IEATEILHOCTH

Hayuno-
HCCIIeIOBATENbCKas
pabota (monydeHnue
INEPBUYHBIX HABBIKOB
HAy4YHO-
HCCIIEI0BATEIIbCKOM
paboThl): IEPBBIC THU
pebeHka B IIKoJie

VYyeHnast cTenelb — KaHIUAaT
MeJJarOTHYECKUX HAyK, yYEHOE 3BaHHE -
JIOLICHT

81.7

0.094

34.2

0.039

27.0

0.031

18.0

0.021

2.5

0.003




I'azeTnuHoBa Oibra
BrnagumupoBHa

HNHOCTpaHHBIN SA3BIK

110 OCHOBHOMY MECTY
paboThI

VYy4eHas cTeneHb —OTCYTCTBYET, YYEHOE
3BaHUE - OTCYTCTBYET

68.0

0.078

I'opnas TatbsaHa
HBaHoBHA

TexHoI0rnu NpOEKTHON
JESATEIIBHOCTH B
JOLIKOJIBHOM U
JOTIOTHUTEIbHOM
o0pa3zoBaHUHU

Jloroneanueckas
purMuKa

[Ipenmernas
NEeATEIbHOCTh AeTel
paHHEroO BO3pacra

TexHoMOrUM
JUTEPATYPHOTO
o0OpazoBaHus
JOIIKOJBbHUKOB

Teopust U TEXHOIOTHS
JIOIIKOJIBHOTO
o0Opa3oBaHuUS:
MY3bIKaJIbHOE
BOCIIMTAaHUE JETEU
JIOIIKOJIBHOT'O BO3pacTa

110 OCHOBHOMY MECTY
paboThI

dopMmupoBaHUE
dbuHaHCOBOU
IPAMOTHOCTH y JIeTeH B
CeMbe

Brimmonnnenue u 3ammura
BBIITYCKHOM

KBTI (UKAIIMOHHON
paboThl

YdeHas cTeneHb — KaHIUuIaT
MeJJarOTHYECKUX HAyK, yYEHOE 3BAHHE -
JOLIEHT

409.1

0.47

44.0

0.051

48.2

0.055

56.0

0.064

56.2

0.065

95.2

0.109

46.0

0.053

17.5

0.020




DopMHUpOBaHUE 46.0 0.053
MEPBUYHBIX
SKOHOMHUYECKHUX 3HAHUI
y AETEN B CUCTEME
JOTIOTHUTETILHOTO
o0Opa3zoBaHus
9. | EropoBa DBennHa OCHOBBI MEAUIIMHCKUX |10 OCHOBHOMY MECTY VYyenas cTeneHb — KaHAUIAT 34.0 0.039
SxoBneBHa 3HAHUU U 3J0POBOTO paboThI MeJJarorHYeCcKruX HayK, y4eHOE 3BaHHE -
oOpas3a )Xu3HU JOLIEHT
104 3uranmmy daync IIcuxomnoro- 110 OCHOBHOMY MECTY VY4eHas cTreneHb — KaHauaaT 36.0 0.041
Haunesuu Mearorn4ecKue OCHOBBI [PabOTHI MeJJarorHYeCcKruX HayK, y4eHOE 3BaHHE -
MOJITOTOBKU JIETeH K JOLIEHT
HIKOJIe
11 nuesa Anena ®dusndeckas KylIbTypa U |10 OCHOBHOMY MECTY VYyeHnas cteneHb — KaHIUAAT 188 0.216
AHzpeeBHa CIIOPT paloThl (UIOTOTHYECKHX HAYK, YUEHOE 3BAaHUE
- 36.0 0.042
OO6mas ¢usznveckas 76.0 0.087
MOJIFOTOBKA
CrnopTuBHBIE CEKLIUU 76.0 0.087
12 NicxakoBa ['ympaap 110 OCHOBHOMY MECTY VYyeHas cTeneHb — KaHIUAaT 111.9 0.128
TumepOaeBHa JomkonbHOE paloThl [1e1aroru4eCKnX HayK, y4eHOEe 3BaHUE -
obpazoBaHue: JIOLIEHT 532 0.061
JlomkonsHas
neIaroruka
JlomkoasHOE 55.2 0.063

oOpa3oBanue: Meroauka
00y4YeHUs U BOCTIUTAHUS
JIETe| TOKOJIBHOTO
BO3pacra




Ilemaroruueckas
MPaKTUKA: B CTAPLIUX
rpynmnax JOLIKOJIbHBIX
o0pa3oBaTeNbHBIX
OpraHu3aun

3.5

0.004

13]

Kamammaukosa Osecs
I'ennanneBHa

CemMeliHas megaroruka u
JIOMAaIlTHEe BOCIIUTAHHE
JIeTel JOIIKOJIHLHOTO
BO3pacTa

CoBpeMeHHbIE

U (PPOBBIE TEXHOIOTUU
B IIpENOJaBaHUU

PO UIBHBIX
TVCTIATUTHH
(mourkoapHOE
obpasoBanue,
JIOTOTIEHS )

IIpoexTupoBanue
aJalTUPOBAHHBIX
00pa3oBaTeNbHBIX
IIporpamm JJis JeTeu ¢
TSKEJIBIMU
HapYIICHUAMH peun

MeTonuka
npernoaaBaHus:
MaTeMaTHKa
(criermaipHas)

110 OCHOBHOMY MECTY
paboThl

VYyeHnast cTenelb — KaHIUAaT
MeJJarOTHYECKUX HAyK, yYEHOE 3BAHHE -
OTCYTCTBYET

171.2

0.197

46.0

0.053

24.0

0.028

54.0

0.062

47.2

0.054

14]

KpacnoBa Csetiiana
HukonaeBna

[InanupoBanue,
OpraHu3aius u
MPOBEJICHUE JOCYTOBBIX
MEpONPUATHI 1JIs IeTei

BHYTPCHHUH
COBMECTHUTEIh

YdeHas cTeneHb — KaHIUuaaT
MeJJarOTHYECKUX HAyK, yYEHOE 3BAHHE -
JOLIEHT

46.2

0.053




U B3POCIIBIX

151 KpbutoBa 3ynbdust OO6mas ¢pusnaeckas 10 OCHOBHOMY MECTY VYyeHast cTeneHb — OTCYTCTBYET, yueHoe |144 0.166
PammroBHa MOATrOTOBKA paborsl 3BaHUE - OTCYTCTBYET
16/ Kytiun FOpwmii Bo3spactHas anHatoMusi, |10 OCHOBHOMY MECTY VYyenas cTeneHb — KaHIUIAT 34.0 0.039
Huxonaesnu dbuznonorus ¥ TUrueHa paloThl OMOJIOTMYECKHUX HayK, YUEHOE 3BaHUE -
JOLIEHT
17 MamtakoBa Jlapuca Meroauka 10 OCHOBHOMY MECTY VYy4eHas cTeneHb — KaHauaaT 103.2 0.118
IOpreBHa TIpenoaaBaHus: pyccKkuii [PaOOTBI [1€1arOrM4eCKUX HayK, y4€HOE 3BaHUE -
SI3BIK(CIICIIUATbHAS ) JOOILICHT 56.0 0.064
Jloromnenus: 47.2 0.054
Hapymenue
MMUCbMEHHOM pEUH.
Mycopuna Mapuna Wcropus (ucropust 10 OCHOBHOMY MECTY VYy4eHas cTeneHb — KaHauaaT 86.2 0.099
JleoHnoBHa Poccumn, BceoOmas paboThl HCTOPUYECKUX HAYK, YIEHOE 3BAHUE -
UCTOPUSI) OTCYTCTBYET
18/ Habnymine A3amar NudopmanmonHo- 110 OCHOBHOMY MECTY VYuyenas crenenb — kaHauaaT puzuko- |34.0 0.039
PeBunepoBuu KOMMYHHKaIlHOHHBIE paloThl MaTEeMaTUYECKUX HAYK, YUEHOE 3BaHUE -
TEXHOJIOTHH U OTCYTCTBYET
COBpEMEHHbIE
TEXHUUYECKUE CPEICTBA
o0y4yeHHs
19. [Tonomapera Onbra IIenaroruka 110 OCHOBHOMY MECTY VYueHas cTeneHb — KaHAUAaT 213.9 0.246
NBanoBHa pabotel [eJarorn4ecKux HaykK, ydeHOe 3BaHUE -
OTCYICTBYeT 58.2 0.067
Teopus U TEXHOJIOTHS 105.2 0.121

JOIIKOJBHOTO
o0Opa3zoBaHwusI:
MaTeMaTH4ecKoe
pa3BUTHE ACTEH
JOILIIKOJIBHOTO BO3pacTa




MynbsTUMEUIHBIE
TEXHOJIOTMH B PAa3BUTHUH
MaTEeMaTUYeCKUX
IIPEICTABICHUN Y
JOIIKOIBHUKOB

Hayuno-
UCCIIEIOBATEIIbCKAs
pabora

46.0

0.053

4.5

0.005

Hayuno-
UCCIIeIOBATEIHCKAS
pabota (moydeHnue
MEPBUYHBIX HABHIKOB
Hay4YHO-
HUCCJIEN0BATEILCKOMN
paboThl): B Tpynmax
paHHero Bo3pacrta

48.0

0.055

20,

CanueBa Maprapura
CapbameBHa

OCHOBBI
MaTeMaTHYeCKOU
00paboTku nHopmaIuu

110 OCHOBHOMY MECTY
paboThI

VYyeHast cTeneHb — yueHasi CTENEeHb -
OTCYTCTBYET, Y4EHOE 3BaHUE -
OTCYTCTBYET

34.0

0.039

2

—_

{ Cunararysuiud Unerus

MupranumoBud

Ilenarornka

110 OCHOBHOMY MECTY
paboTsl

VYueHas cTeneHb — IOKTOp
MeJJarOTHYECKUX HAyK, yYEHOE 3BAHHE -
npodeccop

88.0

0.101

22]

CroBOa Annpeit
Brnagumuposuu

dunocodust

Conuoiiorus

110 OCHOBHOMY MECTY
paboThI

YdeHas cTeneHb — KaHIUuIaT
GUI0COPCKUX HAYK, YICHOE 3BAHHE -
JOLIEHT

70.2

0.081

36.2

0.042

34.0

0.039

23,

CroB0Oa Esrennii
Brnagumuposuu

OKOHOMUKA

10 OCHOBHOMY MECTY
paboThl

VYueHas cTeneHb — IOKTOp
SKOHOMHUYECKHUX HAYK, yUEHOE 3BAHHE -
JOLIEHT

34.0

0.039




24]

TaneimmoBa Auna
YuHrn3soBHa

TeopeTnueckue u
METO/I0JIOTUYECKHE
OCHOBBI JIOTOoII€e AN

JlomkonsHOE
obpasoBaHue:
IICUXO0JIOIuA
JOIIKOJBHOI'O ACTCTBA

Jloroneaus: Jlucnanus.
Huzaprpusi.

Jloroneausa: Punonanust.

Hapymenue ronoca.

Knunnka
MHTEJUICKTYaJIbHBIX
HapyLIEeHUN

Jloromeausa: Ananus.
Adazus.

Hapymenue temno-
PUTMHUYECKOU CTOPOHBI
peun

Jloronennueckue
TEXHOJIOTUU

Hesposnorunueckue
OCHOBBI MTaTOJIOTHH
peun.

DoHETHKO-
(donemaTHueckoe
HEIOpPa3BUTHE PEYU

110 OCHOBHOMY MECTY
paboThI

YdeHas cTeneHb — KaHIUuIaT
MeJJarOrHYeCKruX HayK, yYeHOE 3BAHUE -
JIOLICHT

510.5

0.586

44.2

0.051

85.0

0.098

25.2

0.029

43.2

0.050

50.0

0.057

101.7

0.117

48.0

0.055

36.0

0.041

47.2

0.054

30.0

0.034

25]

Vieiounna Onecst
BukTopoBHa

Ilcuxomorus

110 OCHOBHOMY MECTY
paboThI

YdeHas cTeneHb — KaHIUuIaT
MICUXOJIOTHYECKUX HAYK, YICHOE 3BaHUE
- IIOLIEHT

46.2

0.053




26| dapxerauHoBa damga KynsTyponorus 10 OCHOBHOMY MECTY VY4eHas cTeneHb — KaHAuaaT 34.0 0.039
daHaBuEBHA pabotel (HUIOTOTHYECKHX HAYK, YUEHOE 3BAaHUE
- OTCYTCTBYET
27| XaxankvuHa YibaHa INcuxomorus 110 OCHOBHOMY MECTY VYvyenas cTeneHp — KaHAAIaT 90.2 0.104
BukroposHa paloThl IICUXOJIOTUYECKUX HAYK, YUYEHOE 3BAHUE
- IOLIEHT
28, YepHukoBa MapuHa IIcuxomnoro- 10 OCHOBHOMY MECTY VYy4eHas cTeneHp — KaHAuaaT 238.9 0.275
CepreeBHa [eJaroruyeckas pabotel [1€1arOrM4eCKUX HayK, y4€HOE 3BAHUE -
IUArHOCTHUKA U JOOILICHT 56.2 0.065
KOHCYJIbTUPOBAHUE JIUIT
C OrpaHUYEHHBIMU
BO3MOXKHOCTSIMU
3JI0POBBS
HomkonsHOE 87.0 0.1
obpasoBanue: MeTonuka
00y4YeHUs U BOCTIUTAHUS
JIETE| TOKOJIBHOTO
BO3pacTa
JlomkoasHOE 59.7 0.069
obpazoBaHue:
OpraHu3aIus
JIOLIKOJIBHOTO
o0Opa3oBaHUs
Huxiro3uBHOE 36.0 0.041
oOpa3oBaHme
29 Yurnunnesa TaTbsHa NHOCTpaHHBIN S3BIK 110 OCHOBHOMY MECTY VYyeHas cTeneHb — OTCYTCTBYET, yueHoe |36.2 0.042
AnekcaHpoBHa paloThl 3BAHUE - OTCYTICTBYET
30 YynuHoBa TaThsiHa be3onacHocTh 110 OCHOBHOMY MECTY VYyenas cTeneHb — KaHIUIAT 34.0 0.039
IlerpoBHa KU3HEIEATEIIbHOCTH paboTE! OMOJIOTHYECKUX HAYK, YUEHOE 3BaHUE -

JOICHT




[Mafixenyponny EYNETYPA pedH [pADOTEL pRNOIOrHMeCKHE HAYK, YIEH0€ IBAHRE

= AOICHT
32/ 0pixa Anercedt [podeccnoransHEan 10 OCHOBHOMY MECTY Yuenad CTENeHs — KAHTHTAT 34.0 0,039
I0pLenm ITHEA pafioret HERArOTHYECKHK HAYK, YUeHOe IRAnHe -
OTCYTCTRVET
33

Hroro,  3329.0 3824

TS EETEEY cd s s — L —

Hona mMelarorHIeckHy paboTHHKOR OpPragHianym ® O, TpRETekaeMux K obpasobsTelniEofl OedaTertHOCTH no o0pasoBaTensHOH mporpasme,
HMCIOITHYK VHCHYIO CTEneHE B (WH yuenoe ssanne) — 87,14%
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